
Uchwała Nr XX/249/16 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 23 maja 2016 r. 

 

W sprawie rozpatrzenia skargi na sołtysa wsi Bandrów Narodowy 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym. (tekst jedn. Dz. U. 2016, poz. 446 ), § 42 ust. 2 Statutu Sołectwa Wsi 

Bandrów Narodowy stanowiącego załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/101/11 Rady 

Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z dnia 21 lipca 2011 r. oraz  art. 238 § 1 ustawy z dnia  

14 czerwca 1960 r. - Kodeks Postępowania Administracyjnego (tekst jedn. Dz.U.2016, 

poz. 23) Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych postanawia co następuje: 

 

§1 

 

Uznać skargę Pani xxxxxxxxxxxxx z dnia 25 kwietnia 2016 r. na sołtysa wsi Bandrów 

Narodowy Pana Jarosława Kusznirskiego za b e z z a s a d n ą z powodów 

wskazanych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§2 

 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do zawiadomienia skarżącego o sposobie 
załatwienia skargi. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XX/249/16 

Rady Miejskiej  

w Ustrzykach Dolnych  

z dnia 23 maja 2016 r. 

 

 

U Z A S A D N I E N I E 

 
Komisja Rewizyjna, Skarg i Wniosków Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych  

na posiedzeniu w dniu 9 maja 2016 r. zajmowała się skargą wniesioną przez Panią 

xxxxxxxxxxxxx zam. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, na sołtysa wsi Bandrów Narodowy 

Pana Jarosława Kusznirskiego. 

 

Skarga dotyczyła opiniowania sprzedaży działek nr 408 i części działki nr 409 

położonych w miejscowości Bandrów Narodowy. 

 

Komisja po wnikliwym zapoznaniu się z dokumentami dotyczącymi sprzedaży 

nieruchomości stwierdza, iż drogi gminne nie powinny stanowić przedmiotu sprzedaży. 

Droga gminna nr 408 stanowi dojazd do nieruchomości między innymi do działki nr 

372. To, iż w obecnej chwili nie jest użytkowana nie oznacza, iż nie może być 

użytkowana w przyszłości. 

 

Drogi gminne mogą być zbywane w wyjątkowych przypadkach, wówczas gdy sprzedaż 

drogi nie spowoduje utraty dojazdu do jakichkolwiek nieruchomości, bądź w przypadku 

zbycia drogi – nieruchomości będą posiadały dojazd inną drogą na którą Gmina nie 

musi wydatkować środków finansowych. 

 

Podkreślić należy, iż opinia Rady Sołeckiej nie jest wiążąca dla Burmistrza. Opinia ta 

pomaga jedynie w dogłębnym rozpoznaniu wniosku. 

 

Mając powyższe na uwadze Komisja uważa skargę za bezzasadną i wnioskuje o jej 

odrzucenie. 

 

 

Podpisy członków Komisji: 

.......................................... 

......................................... 

......................................... 

......................................... 

 


